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DEUTSCHE AUTOCROSS TROPHAE

ADAC

Drisclul im
ADALC Hessen-
Thiiringen &.V.

59. ADAC Autocross Griundau

Klasse 3a

2. Qualifikationslauf Gruppe 1

Rennen (6 Runden) gestartet um 9:12:33

Grundautalring 0,856 Km

19.05.2013 08:50

Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde  Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
(363) Jochen RoRkopf
1 9:13:10.894
2 32.748 +0.695 9:13:43.642
3 32.573 +0.520 9:14:16.215
4 32.053 9:14:48.268
5 32.486 +0.433 9:15:20.754
6 33.121 +1.068 9:15:53.875
(372) Marco Paulowitsch
1 9:13:11.545
2 32.728 +0.040 9:13:44.273
3 32.688 9:14:16.961
4 32.723 +0.035 9:14:49.684
5 32.956 +0.268 9:15:22.640
6 33.682 +0.994 9:15:56.322
(368) Andreas Teske
1 9:13:12.138
2 33.192 +0.388 9:13:45.330
3 32.804 9:14:18.134
4 33.024 +0.220 9:14:51.158
5 32.963 +0.159 9:15:24.121
6 33.251 +0.447 9:15:57.372
(357) Jorg Herold
1 9:13:13.807
2 34.329 +0.366 9:13:48.136
3 33.963 9:14:22.099
4 34.075 +0.112 9:14:56.174
5 34.275 +0.312 9:15:30.449
6 34.548 +0.585 9:16:04.997
(379) Chris Marcus Klindt
1 9:13:17.166
2 36.937 +0.940 9:13:54.103
3 36.320 +0.323 9:14:30.423
4 36.431 +0.434 9:15:06.854
5 36.214 +0.217 9:15:43.068
6 35.997 9:16:19.065
Orbits

Zeitnahmekommissar: Steffen Kirchhof; SPA1122n8<?

Rennleiter Bernd Korner:

Sportkommissar Jochen Wattenbach:

Aushang:
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